ewidencji gruntów obrębu Szychowice RSP, jako działka nr 2/4  

Zgodnie z zapisami ewidencji gruntów nieruchomość stanowią:  
- grunty orne – 7,1703 ha w klasie: RII-7,1703 ha;  
- rowy – 0,5954 ha. 

Czynsz wywoławczy wynosi 68 dt pszenicy (słownie: sześćdziesiąt osiem decyton) 
Wadium: 3200 zł (słownie: trzy tysiące dwieście złotych) 
Postąpienie: 5 dt (słownie: pięć decyton) pszenicy 

2. Nieruchomość niezabudowana, o powierzchni 9,9446 ha, położona w gminie Mircze, powiat hrubieszowski, oznaczona w 
ewidencji gruntów obrębu Szychowice RSP, jako działka nr 2/5  

Zgodnie z zapisami ewidencji gruntów nieruchomość stanowią:  
- grunty orne – 9,7718 ha w klasie: RII-8,7153 ha; RIIIa-1,0565 ha; 
- rowy – 0,1728 ha. 

Czynsz wywoławczy wynosi 92 dt pszenicy (słownie: dziewięćdziesiąt dwie decytony)  
Wadium: 4200 zł (słownie: cztery tysiące dwieście złotych) 
Postąpienie: 5 dt (słownie: pięć decyton) pszenicy 

3. Nieruchomość niezabudowana, o powierzchni 10,4036 ha, położona w gminie Mircze, powiat hrubieszowski, oznaczona 
w ewidencji gruntów obrębu Szychowice RSP, jako działka nr 2/6

[...]

Zgodnie z zapisami ewidencji gruntów nieruchomość stanowią:  
- grunty orne – 9,3822 ha w klasie: RII-8,5098 ha; RIIIa-0,8724 ha; 
- łąki – 0,7824 ha w klasie: ŁIII-0,7824 ha; 
- rowy – 0,1728 ha. 

Czynsz wywoławczy wynosi 93 dt pszenicy (słownie: dziewięćdziesiąt trzy decytony)  
Wadium: 4300 zł (słownie: cztery tysiące trzysta złotych) 
Postąpienie: 5 dt (słownie: pięć decyton) pszenicy 

STAN PRAWNY:  
Nieruchomość opisana powyżej ujawniona jest w Księdze Wieczystej ZA1H/00046935/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 
Hrubieszowie. 

OKRES DZIERŻAWY: Nieruchomości przeznaczone są do dzierżawy na okres 10 lat, licząc od dnia zawarcia umowy dzierżawy